

臺中市工程技術顧問商業同業公會

第七屆第二次會員大會會議紀錄

一、時間：民國 115 年 12 月 23 日

二、地點：臺中市林皇宮(臺中市西屯區臺灣大道三段 33 號 1 樓)

三、會員出席狀況：詳如會員出席簽到簿。

(一)應到全體有效會員數計 239 席，現場出席數 145 席，不計出席數 5 席，委託出席數 23 席，合計有效出席數 $145-5+23=163$ 席。

(二)委託出席數 23 席佔現場出席數 140 席 $<1/2$ ；合計有效出席數 163 席超過全體有效會員數 239 席之 $2/3=160$ 席。

(三)本次會員大會出席席次達全體有效會員數之 $2/3$ ，正式成會並依商業團體法得為章程修正與其他重大議題之討論與決議。

四、列席人員：

立法院江啟臣副院長、楊瓊瓔立法委員、立法委員何欣純代表、立法委員黃健豪代表、陳政顯議員、劉士州議員、張彥彤議員代表、臺中市政府蘇瑞文局長、交通局葉昭甫局長、建設局陳建權總工程司等、都市發展局賴祐成專門委員、南投縣政府建設處陳錫慶副處長、雲林縣政府交通工務局楊玉章科長...

五、主席：楊進興

紀錄：邱瑞雲

六、主席致詞：略

七、貴賓致詞：略

八、會務報告：詳大會手冊。

(一)會務工作執行期間：民國 113 年 12 月 1 日晉 114 年 11 月 30 日。

(二)會員人數異動：新增會員數 14 家；有效會員數 239 家。

(三)理事會、監事會開會紀錄：共召開 5 次理監事聯席會會議。

(四)其他會務工作紀要：詳大會手冊。

(五)為符合章程第 43 條本會會計年度自每年 1 月 1 日起至 12 月 31 日止之相關規定，明年度會員大會預訂在三月底左右召開，相關年度經費收支決算與歲入歲出總預算回歸會計年度時間編列及提報大會審議。

九、討論提案(詳大會手冊)：

提案一

提案人：第七屆理、監事會

案由：有關本會 114 年度經費收支決算案，提請審議。

說明：1. 114 年度經費收支決算表。詳大會手冊附件一(P 15)。

2. 有關 114 年收支決算案，至 114 年 11 月 30 日止，本年度收入新臺幣 1,746,327 元，支出新臺幣 1,555,197 元，本期累計結餘新臺幣 191,130 元。

3. 114 年度資產負債表。詳附件二(P 16)。

大會決議：通過。

提案二

提案人：第七屆理、監事會

案由：本會 115 年度歲入歲出總預算案，提請審議。

說明：115 年度歲入歲出總預算。詳大會手冊附件三(P 17)。

大會決議：通過。

提案三

提案人：第七屆理、監事會

案由：本會 115 年度會務工作計畫案，提請審議。

說明：115 年度工作計畫。詳大會手冊附件四(P 18)。

大會決議：通過。

提案四

提案人：第七屆理、監事會

案由：依據商業團體法、商業團體法施行細則等以及會務推展之所需；有關本公會章程因應修改相關內容，提請討論及審議。

說明：1. 本會章程修訂內容及原因說明。詳大會手冊附件五(P 20)。

2. 大會通過後，依據辦理後續相關作業事宜，並不以與現有鑑定單位(如土木技師公會及結構技師公會)競爭為原則；相關業務作業辦法於章程內容確認與公會依據編制後，再於下次理監事聯席會審議確認。

3. 依會員意見補充鑑定作業內容說明：有關鑑定作業相關作業辦法經公會提出草案，公告會員提供意見後由理監事審議確認後依據執行。

4. 依會員意見修改後章程修訂草案內容，如附件本會章程內容修訂草案條文對照表。

大會決議：通過。

提案五

提案人：第七屆理、監事會

案由：制訂「公會會員聯誼活動補助辦法」，公會聯誼活動由公會主辦的型態增加由會員主動來提報申請補助相關休閒活動，提請審議。

說明：為增進會員參與公會活動的機會，並能兼顧會員的休閒與身心的健康，訂定本辦法供會員自組聯誼活動時之補助經費申請依據。詳大會手冊附件六(P 27-30)。

大會決議：通過。

十、臨時動議：無。

十一、散會

✓30 - 701

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
1	006	浦騰工程顧問有限公司	黃智慧	黃智慧			✓
2	007	容泰工程顧問有限公司	#劉希羿	劉希羿			✓
3	008	仲欽工程技術顧問有限公司	#吳安欽	吳安欽	✓		
4	009	台灣曼寧工程顧問股份有限公司	卓啟弘	卓啟弘	✓	✓	✓
5	010	東昇工程顧問有限公司	#劉美旭	劉美旭	✓	✓	✓
6	011	創邑工程顧問有限公司	#徐若蘋	徐若蘋	✓		
7	012	成邑工程顧問有限公司	蔡憲宜	蔡憲宜	✓	✓	✓
8	014	偉轟工程顧問有限公司	#張立法	張立法	✓	✓	✓
9	015	仲禹工程顧問股份有限公司	蕭世婷	蕭世婷	✓	✓	✓
10	016	乾坤技術顧問股份有限公司	蔡家琪	蔡家琪	✓	✓	✓
11	017	理虹工程顧問股份有限公司	呂珊茹	呂珊茹	✓	✓	✓
12	018	琥盛工程顧問有限公司	#葉明展				
13	020	至鋒工程顧問有限公司	黃致諭	黃致諭			✓
14	021	長豐工程顧問股份有限公司	孫明為	孫明為	✓		
15	022	長弘工程顧問股份有限公司	#鍾英瑞	陳建宏	✓		
16	024	山河工程顧問有限公司	蕭惠月	蕭惠月	✓	✓	✓
17	025	正文技術顧問有限公司	王曉慧	王曉慧	✓	✓	✓
18	026	峻超工程顧問有限公司	#吳榮珠	吳榮珠	✓	✓	✓
19	029	德眾工程顧問股份有限公司	#張兆熊				
20	030	龍樞工程顧問有限公司	#鄭建凱	鄭建凱	✓	✓	✓
21	032	得盈開發有限公司	#羅威士				

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
22	033	龍邑工程顧問股份有限公司	包昇平	包昇平	✓	✓	✓
23	036	大彥工程顧問股份有限公司	#張宏成	張宏成	✓		
24	037	建磊工程顧問有限公司	#巫建達	巫建達			✓
25	038	太乙工程顧問股份有限公司	林雪琴	林雪琴			✓
26	040	上境科技股份有限公司	#羅維	羅維			✓
27	047	勝威工程顧問有限公司	#林怡秀	陳明隆	✓		
28	048	富立業工程顧問股份有限公司	林欣怡	林欣怡	✓	✓	✓
29	052	能碩工程顧問股份有限公司	邱凱浩	邱凱浩	✓	✓	✓
30	054	東禾工程顧問有限公司	#許甫豪	許甫豪	✓	✓	✓
31	055	濬宇工程顧問股份有限公司	#洪崑厚	鄭建凱	✓		
32	058	達觀工程顧問有限公司	#古昌杰	古昌杰	✓	✓	✓
33	059	亞興測量有限公司	#江俊泓	江俊泓	✓		✓
34	060	長盛工程顧問有限公司	#張仲毅	張仲毅	✓	✓	✓
35	062	瑞銘工程顧問有限公司	#陽國榮	陽國榮	✓	✓	✓
36	063	宏信工程技術顧問有限公司	林珀樑	林珀樑		✓	✓
37	068	亞際工程技術顧問有限公司	蕭嘉卉	蕭嘉卉	✓		✓
38	072	松暉工程顧問有限公司	#徐哲敏	徐哲敏	✓	✓	✓
39	074	大城環境工程顧問有限公司	江玉婷	江玉婷	✓	✓	✓
40	075	正揚工程顧問有限公司	#方毓禾	方毓禾	✓	✓	✓
41	077	鉅樺工程技術顧問有限公司	#王宇傑				
42	080	裕昇工程顧問有限公司	#林志鴻	林志鴻	✓	✓	✓

✓30 0 Δ0

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
43	081	家鼎技術顧問有限公司	#蔡明波				
44	082	駿宏工程顧問有限公司	#邱華宗	邱華宗	✓	✓	✓
45	083	承邦工程顧問有限公司	#李坤隆	李坤隆	✓		✓
46	088	毅山技術顧問有限公司	楊幸娥	楊幸娥	✓		✓
47	090	吉野工程顧問有限公司	#王偉哲	王偉哲	✓	✓	✓
48	093	立樺工程技術顧問有限公司	#顧乃湘	顧乃湘	✓	✓	✓
49	094	上浩工程顧問有限公司	#邱士豪				
50	096	中泰工程顧問股份有限公司	#吳泳佑				
51	098	正德工程顧問有限公司	曾育仁	曾育仁	✓	✓	✓
52	101	巨太工程顧問股份有限公司	#戴台川	戴台川			✓
53	104	將暉工程技術顧問有限公司	#林彥伯	林彥伯	✓	✓	✓
54	105	全勝工程顧問股份有限公司	#陳彥任				
55	106	和興工程顧問有限公司	#楊進興	楊進興	✓	✓	✓
56	107	晉國工程顧問有限公司	#詹清淵	詹清淵	✓	✓	✓
57	111	華雄技術顧問有限公司	#劉志雄				
58	112	盛偉工程顧問有限公司	#張世偉	張世偉	✓	✓	✓
59	119	鼎匠工程顧問有限公司	#洪沛甫	洪沛甫	✓	✓	✓
60	120	承泰工程技術顧問有限公司	#陳睿宇	陳睿宇	✓	✓	✓
61	123	晟太工程顧問有限公司	黃嘉容	黃嘉容	✓	✓	✓
62	139	展碩城鄉規劃設計顧問有限公司	#鄭志明				
63	142	永勝工程顧問有限公司	#李準勝	李準勝			✓

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
64	143	豐得工程顧問有限公司	#陳重宏	陳重宏	✓	✓	✓
65	144	永翔工程顧問有限公司	#吳俊毅	吳俊毅	✓	✓	✓
66	148	連鼎工程顧問有限公司	邵韻芝	邵韻芝	✓	✓	✓
67	150	華誠工程顧問有限公司	#陳宏仁	陳宏仁			✓
68	151	源璟工程顧問有限公司	#蔡嘉源	蔡嘉源	✓	✓	✓
69	153	裕元工程顧問有限公司	#陳清光				
70	154	山林技術顧問有限公司	#李國慶				
71	162	虹太工程技術顧問有限公司	黃鈺淇	黃鈺淇	✓	✓	✓
72	164	大匠工程顧問有限公司	#許庭偉	許庭偉	✓	✓	✓
73	166	弘發工程技術顧問有限公司	#王清信	王清信	✓		✓
74	168	睿誼工程顧問股份有限公司	#陳妙雲				
75	170	永新工程技術顧問有限公司	#陳俊璋	陳俊璋	✓		✓
76	171	翕盛工程顧問有限公司	#宋昌國	宋昌國	✓	✓	✓
77	173	登泰工程顧問有限公司	#高原	高原	✓	✓	✓
78	175	上安工程技術顧問有限公司	謝月滿	謝月滿	✓	✓	✓
79	176	日出工程顧問有限公司	劉美旭	劉美旭	✓		✓
80	177	聖鑫工程顧問有限公司	#王躍璉				
81	183	易璟工程顧問有限公司	#曾意倫				
82	185	磐禹工程顧問有限公司	陳雅慧	陳雅慧			✓
83	186	利群工程顧問股份有限公司	#林笑天				
84	188	鼎晟工程顧問有限公司	黃沛綺	黃沛綺	✓	✓	✓

125-501

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
85	189	康德工程顧問有限公司	#葉榮晟	葉榮晟	✓	✓	領券補發
86	191	九旭應用工程股份有限公司	#申浩民				
87	197	榮承發工程顧問股份有限公司	#陳元壽	陳元壽	✓	✓	✓
88	199	奇峰工程顧問有限公司	#蔡奇峰	蔡奇峰	✓		
89	202	安吉工程顧問有限公司	#張智淵	張智淵	✓	✓	✓
90	203	鴻旭工程顧問有限公司	#鄧秀平	鄧秀平	✓	✓	✓
91	204	鈺霖工程顧問有限公司	#胡永國				
92	206	居易技術顧問有限公司	#許煜聖				
93	207	睿泰工程顧問有限公司	黃詩婷	黃詩婷	✓	✓	✓
94	209	耕展永續科技有限公司	#許振峯	許振峯	✓	✓	✓
95	210	佳宏工程顧問有限公司	#吳永強				
96	212	弘家工程顧問有限公司	#朱弘家	朱弘家	✓	✓	✓
97	213	光益工程技術顧問有限公司	#王鍾勝				
98	214	禾唐工程顧問有限公司	#陳明陀	陳明陀	✓	✓	✓
99	215	唯聚工程顧問有限公司	#黃冠綸	林鴻代	✓		
100	217	泰坦工程技術顧問有限公司	#黃祥慶	黃祥慶	✓	✓	✓
101	218	山水技術服務有限公司	#黎萬圭	黎萬圭			✓
102	219	黎明工程顧問股份有限公司	#黃貞凱	黃貞凱	✓	✓	✓
103	221	智鼎工程顧問有限公司	#黃盈富	黃盈富	✓	✓	✓
104	222	泰勒工程顧問有限公司	#柯明超				
105	223	中瀛工程顧問有限公司	#周中台	周中台	✓	✓	✓

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
106	225	程泰工程技術顧問有限公司	#張為傑	黃鈺琪	✓		01
107	226	尚鼎工程顧問有限公司	#王宗鴻				
108	227	嵐海工程顧問股份有限公司	#楊閔嵐	李君青代	✓		
109	228	筑誠工程顧問股份有限公司	劉妍郡	劉妍郡	✓	✓	✓
110	229	旺揚工程顧問有限公司	#潘俊佑	潘俊佑	✓	✓	✓
111	231	智展工程顧問有限公司	#張世智				
112	234	阜鼎工程技術有限公司	#曹昌琦				
113	236	立信工程顧問有限公司	#林育信	林育信	✓	✓	✓
114	237	任盈工程顧問有限公司	#鄒宗顯				
115	238	旭基工程顧問有限公司	#張宏旭	張宏旭	✓	✓	✓
116	239	泓輝工程顧問有限公司	#高嘉良				
117	240	聯宇工程顧問有限公司	#劉醇儒	陳君善代	✓		
118	241	瑞璟工程顧問有限公司	#張哲銘	張景明代	✓		
119	242	地寶工程顧問股份有限公司	#林永裕	林永裕	✓	✓	補發
120	243	傑利德工程顧問有限公司	#吳俊德	吳俊德	✓	✓	✓
121	244	旋之恆管理顧問有限公司	陳莉雪	陳莉雪	✓	✓	✓
122	245	靖業工程顧問股份有限公司	陳彥竹	陳彥竹	✓	✓	✓
123	248	尚大工程顧問有限公司	陳晴藍	陳晴藍	✓	✓	✓
124	250	佳山水工程顧問有限公司	#張范鈞	張若鈞	✓	✓	✓
125	253	千瑞工程顧問有限公司	#陳奕聰	陳奕聰	✓	✓	✓
126	254	鼎侑工程顧問有限公司	林鴻	林鴻	✓		✓

✓ 22-4-1

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
127	255	京拓環保科技有限公司	涂耀斑				
128	256	泰毅工程顧問有限公司	#曾永祥	曾永祥	✓	✓	✓
129	257	森堡工程技術顧問有限公司	#王冬成	黃嘉豪代	✓		
130	258	上境工程設計顧問有限公司	#謝孟仲	謝孟仲	✓	✓	✓
131	259	豐立工程顧問股份有限公司	#楊永豐				
132	261	博宇環境科技有限公司	#張博彥	張博彥	✓	✓	✓
133	262	元佑工程顧問有限公司	#郭銘昌				
134	263	天誠開發顧問有限公司	#趙映程	趙映程	✓		
135	265	弘棣工程顧問有限公司	#朱英茂	朱英茂	✓	✓	✓
136	266	建全工程顧問有限公司	#林建全	林建全	✓	✓	✓
137	267	科林環境科技股份有限公司	游佩樺	游佩樺	✓	✓	✓
138	270	華揚環保有限公司	施士元	施士元	✓	✓	✓
139	273	智聯工程科技顧問有限公司	#林蔚榮	林蔚榮	✓	✓	✓
140	274	致用工程技術顧問有限公司	#劉衍志	劉衍志	✓	✓	✓
141	275	王東榮工程顧問有限公司	#王東榮	王東榮			
142	276	鼎元工程顧問有限公司	#陸怡堯	陸怡堯	✓		
143	277	發行工程顧問有限公司	#薛志豪				
144	278	煒眾工程顧問有限公司	#盧秉璋	盧秉璋	✓	✓	✓
145	279	奕僑工程顧問有限公司	邵韻華	邵韻華	✓	✓	✓
146	280	尚強技術顧問有限公司	樊加均	樊加均	✓		✓
147	281	總太工程顧問有限公司	#張銘鴻				

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
148	283	遠翹工程顧問有限公司	#黃宏信	黃宏信			✓
149	284	和森工程技術顧問有限公司	#陳建富	陳建富	✓	✓	✓
150	285	高景工程顧問有限公司	#蕭世閔				
151	286	昇鏗工程顧問有限公司	#游裕民				
152	287	益將工程技術顧問有限公司	董育成				
153	288	乾坤測繪科技有限公司	#張坤樹				
154	290	樸門工程顧問有限公司	#王清德				
155	291	聚大工程顧問有限公司	#謝宗翰				
156	292	御德建設有限公司	張鴻銘	張鴻銘	✓	✓	✓
157	294	福爾摩沙工程顧問有限公司	#吳岳霖	吳岳霖代	✓	✓	✓
158	295	秋森萬工程顧問有限公司	#朱晃葵	朱晃葵	✓	✓	✓
159	296	磐鉅工程顧問股份有限公司	#洪玄如				
160	297	榮技工程顧問有限公司	蔡耀戎	蔡耀戎	✓	✓	✓
161	299	天佑工程顧問有限公司	#吳俊欣				
162	301	宏利工程顧問有限公司	#陳冠宏	陳冠宏	✓	✓	✓
163	303	謙和工程顧問有限公司	#鄒宗穎				
164	304	泓邑技術顧問有限公司	#吳尚訓	吳尚訓	✓	✓	✓
165	305	和建工程顧問股份有限公司	翁煥昌				
166	307	皇宇工程顧問有限公司	#廖肇義	廖肇義	✓		✓
167	308	岳弘大地工程技術顧問有限公司	#張景明	張景明	✓	✓	✓
168	309	源隆技術顧問有限公司	張堡清	張堡清	✓		✓

118-702

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
169	310	鉅耀工程顧問股份有限公司	#王昭弼	王昭弼			
170	311	詠盛工程顧問股份有限公司	#葉毓泓				
171	312	合昱工程顧問有限公司	#康耿豪	康耿豪			
172	313	鼎盛工程顧問有限公司	#鄭志偉				
173	314	順新工程顧問有限公司	#朱志祥	朱志祥	✓	✓	✓
174	316	大堂工程技術顧問有限公司	#楊書河				
175	317	勝田工程技術顧問有限公司	#王豐仁				
176	319	永庭工程顧問有限公司	#李建宗				
177	320	文昌工程顧問有限公司	胡凱婷	胡凱婷	✓	✓	✓
178	321	元太工程顧問有限公司	#陳文志				
179	322	大全技術顧問有限公司	蔡家琪	蔡家琪	✓	✓	✓
180	323	閣億工程顧問有限公司	#謝俊賢	謝俊賢			✓
181	324	佳綸工程顧問有限公司	#陳致濤	陳致濤			
182	325	珍創永節能股份有限公司	#王文漢	王文漢	✓	✓	✓
183	326	山嵐工程顧問有限公司	#周怡君				
184	327	邑昇工程顧問有限公司	#潘慶澤	潘慶澤			
185	328	富懋工程顧問有限公司	#陳育賢				
186	329	聖澤技術顧問有限公司	#陳俊諺				
187	331	恩旭工程技術顧問有限公司	徐欣怡	徐欣怡	✓	✓	✓
188	333	成林工程顧問有限公司	#蔡岳庭	蔡岳庭	✓	✓	✓
189	334	生生工程顧問有限公司	#何肇喜				

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
190	335	品觀工程技術顧問有限公司	#張怡昌	張怡昌			
191	336	德眾技術顧問有限公司	#孫英尹				
192	337	集緻工程顧問股份有限公司	#林暉翔	林暉翔			
193	338	奕風工程顧問股份有限公司	許廷澤	許廷澤			✓
194	339	宸鴻科技工程顧問有限公司	#陳育志	陳育志	✓	✓	✓
195	340	新碩工程顧問有限公司	#周志豪	周志豪			
196	341	惟鉅工程顧問有限公司	#吳秉鎬	吳秉鎬	✓	✓	✓
197	342	集環工程顧問有限公司	#朱志民	朱志民	✓	✓	0
198	343	昌勝工程顧問股份有限公司	林育璋	林育璋	✓	✓	✓
199	344	湛勻工程顧問有限公司	#楊詩蔚	楊詩蔚	✓		0
200	345	敦仁工程顧問有限公司	#謝敦仁				
201	346	科大工程顧問有限公司	朱忠峰				
202	348	建拓工程顧問有限公司	#賴建斌	賴建斌	✓	✓	✓
203	350	榮鵬開發顧問股份有限公司	#黃日榮	黃日榮	✓	✓	✓
204	351	永達技術顧問有限公司	#桂代強	桂代強	✓	✓	✓
205	352	元愷工程顧問股份有限公司	#盧元裕				
206	353	天際線防火科技有限公司	#劉俊龍	劉俊龍	✓	✓	✓
207	354	瑞宇工程顧問有限公司	#劉志宇	劉志宇	✓	✓	✓
208	355	擎豐工程顧問有限公司	#張嘉凌	張嘉凌	✓	✓	✓
209	356	宇輝工程顧問有限公司	#李長青	李長青	✓	✓	✓
210	357	展青工程顧問有限公司	李逸筑				

✓ 15-020

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
211	358	芊叡工程顧問有限公司	#陳建宏				
212	359	履捷工程顧問有限公司	楊正暉	楊正暉	✓	✓	✓
213	360	上鼎工程技術顧問有限公司	#楊榮坤				
214	361	金鼎機電工程技術顧問股份有限公司	#廖進聰				
215	362	文騰技術顧問有限公司	#王兆文	王兆文	✓	✓	✓
216	363	崧果工程技術顧問有限公司	董育成	董育成			
217	364	聖澤工程顧問有限公司	#薛振福				
218	365	漢宇環控工程顧問有限公司	顏千紋	顏千紋	✓	✓	✓
219	367	沃嶼工程顧問有限公司	#邱柏誌				
220	369	鴻發工程顧問有限公司	#許引絃				
221	370	鉞叡工程開發設計有限公司	#黃鉞翔	黃鉞翔	✓	✓	✓
222	371	全威工程技術顧問有限公司	沈彥甫				
223	372	允泰工程顧問有限公司	#楊英鴻	楊英鴻	✓	✓	✓
224	373	韋鉅工程顧問有限公司	#陳介章	陳介章	✓	✓	✓
225	374	捷新工程顧問有限公司	#陳厚旭				
226	375	百成行工程顧問有限公司	#王俊賢				
227	376	冠碩環控工程顧問有限公司	#張智翔				
228	377	立翔工程顧問有限公司	#洪勝忠	洪勝忠	✓	✓	✓
229	378	萬全工程顧問有限公司	#陳俊偉	陳俊偉	✓	✓	✓
230	379	晶澄工程技術顧問有限公司	#徐樹剛	徐樹剛	✓	✓	✓
231	380	匯智工程技術顧問有限公司	#黃士益	黃士益	✓	✓	✓

臺中市工程技術顧問商業同業公會 第七屆第二次會員大會簽到簿

序號	會員編號	公司行號名稱	代表人	會員簽名	伴手禮領取	禮卷領取	備註
232	381	拾亦工程顧問有限公司	#陳于純	陳于純	✓	✓	✓
233	382	晉成電機顧問股份有限公司	吳讚展	吳讚展	✓	✓	✓
234	383	善誠工程顧問有限公司	#許敬坪				
235	384	嵩盛工程顧問有限公司	#陳建峰				
236	385	尚乘工程顧問有限公司	#呂顏龍				
237	386	冠能工程顧問有限公司	#張建忠	張建忠	✓	✓	✓
238	388	崇岳工程顧問有限公司	#張曉康	張曉康	✓	✓	✓
239	389	佑佳工程顧問有限公司	潘俊宏	潘俊宏	✓	✓	✓

✓ 現場出席數: 140

電話出席數: 23

△ 統計出席數: 5

合計有效出席數 $140 + 23 = 163 > 239 \times \frac{1}{3} = 160$

$23 < 140 \times \frac{1}{2} = 70$

附件 本會章程內容之修改於大會提案議決後內容

本會章程修訂內容說明：前一次修訂為 113 年 12 月 19 日會員大會核定版

1. 配合公文及法規格式皆以橫向書寫型式呈現，本章程條文內容原註左列或如左的字詞修訂為下列或如下，如本章程第六條、第十一條、第十三條、第十九條、第二十二條、第二十四條、第二十六條、第三十條以及第四十二條。
2. 依據現行商業團體法相關規定調整修訂相關條文內容，以符合之，如增列第六條第六款內容，並調整後序之條款編號；第七條之修訂；第九條之修訂；第十一條之修訂；第二十八條之修訂；第三十條之修訂；第三十六條之修訂；第三十九條之修訂；第四十條之修訂；第四十一條之修訂以及第五十三條之修訂。各修訂內容如刪除線及黑色粗體字部分所示。
3. 為符合鑑定等業務作業之合法性，於本章程增訂第六條第十二款內容，如：
辦理各工程類科依工程技術顧問公司管理條例第四條有關工程技術營業範圍之規劃調查、研究評估、審查、營建管理、鑑定(含工程、建築及造價估算等)、評價、認證、查證、檢查、諮詢、計畫管理等相關業務事項。
4. 因應現代電子化文書及傳遞之運用，於部分條文之書面作業後增加傳真或電子方式，以減化會員與公會之間的相關會務作業，如第八條之修訂；第十四條之修訂；第十八條之修訂；第三十七條之修訂。
5. 第二十一條第一項後段之「會員代表任期三年」有誤，參七十四台內社字第三三四五四七號函復台灣省政府社會處第(一)項說明意旨商業同業公會會員指派之會員代表並無任期規定，擬刪除。
6. 為符合取得會員及非會員贊助本會會務活動之相關經費，修訂本章程第四十二條第四款改「會員捐款」為「捐款及贊助費」

臺中市工程技術顧問商業同業公會 章程內容修訂草案條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第六條</p> <p>本會之任務如下：</p> <p>一、關於國內外工程技術顧問之調查、統計、分析及研究發展事項。</p> <p>二、關於政府經濟政策與商業法令之協助推行與研究建議事項。</p> <p>三、關於同業糾紛之調查。</p> <p>四、關於同業員工工程技術訓練及業務講習之舉辦事項。</p> <p>五、關於會員工程技術顧問之廣告展覽事項。</p> <p>六、關於會員與會員代表基本資料之建立及動態之調查、登記事項。</p> <p>七、關於會員委託證照之申請、變更、換領及其他服務事項。</p> <p>八、關於會員或社會公益事業之舉辦事項。</p> <p>九、關於會員合法權益之維護事項。</p> <p>十、關於接受機關團體之委託辦理技術服務事項與專業審查業務。</p> <p>十一、關於社會運動之參加事項。</p> <p>十二、辦理各工程類科依工程技術顧問公司管理條例第四條有關工程技術營業範圍之規劃調查、研究評估、審查、營建管理、鑑定(含工程、建築及造價估算等)、評價、認證、查證、檢查、諮詢、計畫管理等相关業務事項。</p> <p>十三、依其他法令規定應辦理事項</p>	<p>第六條</p> <p>本會之任務如左：</p> <p>一、關於國內外工程技術顧問之調查、統計、分析及研究發展事項。</p> <p>二、關於政府經濟政策與商業法令之協助推行與研究建議事項。</p> <p>三、關於同業糾紛之調查。</p> <p>四、關於同業員工工程技術訓練及業務講習之舉辦事項。</p> <p>五、關於會員工程技術顧問之廣告展覽事項。</p> <p>六、關於會員委託證照之申請、變更、換領及其他服務事項。</p> <p>七、關於會員或社會公益事業之舉辦事項。</p> <p>八、關於會員合法權益之維護事項。</p> <p>九、關於接受機關團體之委託辦理技術服務事項與專業審查業務。</p> <p>十、關於社會運動之參加事項。</p> <p>十一、依其他法令規定應辦理事項</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。參商業團體法第五條第七款規定增列於本條第六款為任務之一。</p> <p>增訂本條第十二項內容以推動爭取本會之業務領域，期增加公會收入來源以利會務之多元發展與會員之相關權益。依據臺中市建築施工損鄰及安全鑑定手冊第二章2.2規定公會組織章程應經其目的事業主管機關核準備查，方得以公會名義出具鑑定報告。</p>
<p>第七條</p> <p>凡在本組織區域內領有「行政院公共工程委員會<u>工程技術顧問公司</u>登記證」並依法取得登記證照之公司均應於開業後一個月內，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入會費後加入本會為會員，每一公司會員推派代表以一人為限，稱為會員代表，以行使權利。</p> <p>前項會員名冊報請主管機關備查。</p>	<p>第七條</p> <p>凡在本組織區域內領有「行政院公共工程委員會技術顧問登記證」並依法取得登記證照之公司均應於開業後一個月內，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納入會費後加入本會為<u>團體會員</u>，團體會員至多推派代表六人，以行使權利。</p> <p>前項會員名冊報請主管機關備查。</p>	<p>配合與行政院公共工程委員會所頒發之工程技術顧問公司登記證名稱一致。</p> <p>參商業團體法第十九條後段之規定。</p>

<p>第八條 會員非因廢業或遷出本會組織區域，或受永久停業處分者，不得退會，如有變更地址或主體人，須以書面、<u>傳真或電子方式</u>通知本會。</p>	<p>第八條 會員非因廢業或遷出本會組織區域，或受永久停業處分者，不得退會，如有變更地址或主體人，須以書面通知本會。</p>	<p>因應公文書電子化以及會員之便利性要求</p>
<p>第九條 本會會員代表，以<u>公司、行號</u>之負責人、經理人或該公司、行號之現任職員，<u>且以成年</u>為限。 公司、行號因業務需要得隨時改派會員代表。原派之會員代表，於新會員代表派定後，喪失其代表資格。</p>	<p>第九條 本會會員代表，以<u>公司行號</u>之負責人、經理人或該公司行號之現任職員，<u>年在二十歲以上者</u>為限。 公司行號因業務需要得隨時改派會員代表，原派之會員代表於新會員代表派定後，喪失其代表資格。</p>	<p>參商業團體法第十六條第一項之規定。</p>
<p>第十一條 其有<u>下列</u>各款情事之一不得為本會會員代表： 一、犯罪經判決確定，<u>在執行者</u>。 二、<u>遞奪公權</u>尚未復權者。 三、受<u>監護</u>宣告尚未<u>撤銷</u>者。 四、受破產之宣告尚未復權者。 會員代表有前項各款情事之一者，喪失其代表資格，會員應另派代表補充之。</p>	<p>第十一條 其有<u>左列</u>各款情事之一不得為本會會員代表： 一、犯罪經判決確定在執行者。 二、遞奪公權尚未復權者。 三、受<u>禁治產</u>之宣告尚未復權者。 四、受破產之宣告尚未復權者。 <u>任中</u>會員代表如發生前項各款情事之一者，應喪失資格，由原派之會員另派代表補充之。</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。 參商業團體法第十七條之相關規定。</p>
<p>第十三條 會員有<u>下列</u>情事之一者，為出會： 一、喪失會員資格者。 二、經會員(會員代表)大會決議除名者。</p>	<p>第十三條 會員有<u>左列</u>情事之一者，為出會： 一、喪失會員資格者。 二、經會員(會員代表)大會決議除名者。</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。</p>
<p>第十四條 會員得以書面、<u>傳真或電子方式</u>並敘明理由向本會聲明退會，但應於三個月前預告。</p>	<p>第十四條 會員得以書面並敘明理由向本會聲明退會，但應於三個月前預告。</p>	<p>因應公文書電子化以及會員之便利性要求</p>
<p>第十八條 凡不依法加入本會為會員之<u>公司、行號</u>，經以書面、<u>傳真或電子方式</u>勸導限期加入本會，逾期不入會者，報請主管機關通知其於三個月內入會，逾期再不入會者，由主管機關處一千五百元以上一萬元以下之罰鍰，經催告仍未入會者移送法院強制執行。(依據商業團體法第六十三條至七十條相關法令處理)</p>	<p>第十八條 凡不依法加入本會為會員之公司行號經以書面勸導限期加入本會，逾期不入會者，報請主管機關通知其於三個月內入會逾期再不入會者，由主管機關處一千五百元以上一萬元以下之罰鍰，經催告仍未入會者移送法院強制執行。(依據商業團體法第六十三條至七十條相關法令處理)</p>	<p>因應公文書電子化以及會員之便利性要求</p>

<p>第十九條</p> <p>本會會員不按照章程規定繳納會費者應依<u>下列</u>程序處分之：</p> <p>一、勸告：欠繳會費滿三個月者。</p> <p>二、警告：欠繳會費滿六個月者，經勸告仍不履行者。</p> <p>三、停權：欠繳會費滿九個月者，經警告仍不履行者，不得參加各種會議或當選為理監事及享受本會一切權益，已當選為理監事者，應予解職。</p> <p>四、復權：停權後欲恢復會員權益者，除應補繳當年度全額常年會費之外，尚需繳清之前積欠之常年會費。</p>	<p>第十九條</p> <p>本會會員不按照章程規定繳納會費者應依<u>左列</u>程序處分之：</p> <p>一、勸告：欠繳會費滿三個月者。</p> <p>二、警告：欠繳會費滿六個月者，經勸告仍不履行者。</p> <p>三、停權：欠繳會費滿九個月者，經警告仍不履行者，不得參加各種會議或當選為理監事及享受本會一切權益，已當選為理監事者，應予解職。</p> <p>四、復權：停權後欲恢復會員權益者，除應補繳當年度全額常年會費之外，尚需繳清之前積欠之常年會費。</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。</p>
<p>第二十一條</p> <p>本會以會員(會員代表)大會為最高權力機構；理事會為執行機構，並於會員(會員代表)大會閉會期間代行其職權；監事會為監察機構。</p> <p>但會員人數超過三百人以上者，得劃分地區，依會員人數比例選出代表，再合開代表大會，行使大會職權。</p> <p>前項地區之劃分及應選代表名額之分配，應報請主管機關核備。</p>	<p>第二十一條</p> <p>本會以會員(會員代表)大會為最高權力機構；理事會為執行機構，並於會員(會員代表)大會閉會期間代行其職權，<u>會員代表任期三年</u>；監事會為監察機構。</p> <p>但會員人數超過三百人以上者，得劃分地區，依會員人數比例選出代表，再合開代表大會，行使大會職權。</p> <p>前項地區之劃分及應選代表名額之分配，應報請主管機關核備。</p>	<p>參七十四台內社字第三三四五四七號函復台灣省政府社會處第(一)項說明意旨商業同業公會會員指派之會員代表並無任期規定，擬刪除。</p>
<p>第二十二條</p> <p>會員(會員代表)大會之職權如<u>下</u>：</p> <p>一、訂定與變更章程。</p> <p>二、選舉或罷免理事、監事。</p> <p>三、議決入會費、常年會費、事業費及會員捐款之數額及方式。</p> <p>四、議決年度工作計畫、報告及預算、決算。</p> <p>五、議決會員(會員代表)之除名處分。</p> <p>六、議決財產之處分。</p> <p>七、議決團體之解散。</p> <p>八、與會員權利義務有關之其他重大事項之議決。</p>	<p>第二十二條</p> <p>會員(會員代表)大會之職權如<u>左</u>：</p> <p>一、訂定與變更章程。</p> <p>二、選舉或罷免理事、監事。</p> <p>三、議決入會費、常年會費、事業費及會員捐款之數額及方式。</p> <p>四、議決年度工作計畫、報告及預算、決算。</p> <p>五、議決會員(會員代表)之除名處分。</p> <p>六、議決財產之處分。</p> <p>七、議決團體之解散。</p> <p>八、與會員權利義務有關之其他重大事項之議決。</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。</p>

<p>第二十四條 理事會之職權如下： 一、議決會員(會員代表)大會之召開事項。 二、審定會員(會員代表)之資格。 三、選舉或罷免常務理事、理事長。 四、議決理事、常務理事或理事長之辭職。 五、聘免工作人員。 六、擬定年度工作計畫、報告及預算、決算。 七、其他應執行事項</p>	<p>第二十四條 理事會之職權如左： 一、議決會員(會員代表)大會之召開事項。 二、審定會員(會員代表)之資格。 三、選舉或罷免常務理事、理事長。 四、議決理事、常務理事或理事長之辭職。 五、聘免工作人員。 六、擬定年度工作計畫、報告及預算、決算。 七、其他應執行事項</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。</p>
<p>第二十六條 監事會之職權如下： 一、監察理事會工作之執行。 二、審核年度決算。 三、選舉或罷免常務監事。 四、議決監事或常務監事之辭職。 五、其他應監察事項。</p>	<p>第二十六條 監事會之職權如左： 一、監察理事會工作之執行。 二、審核年度決算。 三、選舉或罷免常務監事。 四、議決監事或常務監事之辭職。 五、其他應監察事項。</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。</p>
<p>第二十八條 理事、監事之任期均為三年，連選得連任者，不得超過二分之一。理事長連選得連任一次。理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。</p>	<p>第二十八條 理事、監事之任期三年，連選得連任；理事長連選得連任一次。理事、監事之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。</p>	<p>參商業團體法第 23 條規定</p>
<p>第三十條 理事、監事有下列各款情事之一者，應即解任；其缺額由候補理事、監事依次遞補。 一、喪失會員(會員代表)資格者。 二、因故辭職，經理事會或監事會決議通過者。 三、依商業團體法之規定解職、罷免或撤免者。 四、其所代表之公司、行號，依商業團體法之規定退會或經停權或註銷會籍者。</p>	<p>第三十條 理事、監事有左列情事之一者，應即解任。 一、喪失會員(會員代表)資格者。 二、因故辭職經理事會或監事會決議通過者。 三、被罷免或撤免者。 四、受停權處分期間逾任期二分之一者。</p>	<p>配合公文及法規格式，將本章程條文內容所有「如左」的方式改為「如下」。 參商業團體法第 25 條規定。</p>
<p>第三十六條 會員(會員代表)大會，分定期會議與臨時會議二種，由理事長召集，召集時應於十五日前通知。 定期會議每年召開一次；臨時會議於理事會認為必要，或經會員(會員代表)五分之一之請求，或監事會函請召集時召開之。</p>	<p>第三十六條 會員(會員代表)大會，分定期會議與臨時會議二種，由理事長召集，召集時應於十五日前以書面通知之。 定期會議每年召開一次；臨時會議於理事會認為必要，或經會員(會員代表)五分之一之請求，或監事會函請召集時召開之。</p>	<p>參商業團體法第 28 條規定。 因應電子化及多元的通知方式辦理。</p>

<p>第三十七條 會員(會員代表)不能親自出席會員(會員代表)大會時，得以書面、<u>傳真 或電子方式</u>委託其他會員(會員代表)代理，每一會員(會員代表)以代理一人為限。代理人數不得超過親自出席人數之半數。</p>	<p>第三十七條 會員(會員代表)不能親自出席會員(會員代表)大會時，得以書面委託其他會員(會員代表)代理，每一會員(會員代表)以代理一人為限。代理人數不得超過親自出席人數之半數。</p>	<p>因應公文書電子化以及會員之便利性要求。</p>
<p>第三十九條 理事會每三個月召開一次，監事會每三個月召開一次，必要時得召開聯席會議或臨時會議。 前項會議召集時除臨時會議外，應於七日前通知，會議之決議，各以理事、監事過半數之出席，出席人數過半數或較多數之同意行之。</p>	<p>第三十九條 理事會每三個月召開一次，監事會每三個月召開一次，必要時得召開聯席會議或臨時會議。 前項會議召集時除臨時會議外，應於七日前以<u>書面</u>通知，會議之決議，各以理事、監事過半數之出席，出席人數過半數或較多數之同意行之。</p>	<p>參商業團體法第 28 條規定。 因應電子化及多元的通知方式辦理。</p>
<p>第四十條 理事、監事應親自出席理事<u>會議</u>、監事會議，不得委託他人代理；連續二次無故缺席，視同辭職，由候補理事、候補監事依次遞補。 <u>但理事或監事之辭職，應以理事或監事過半數之出席，出席人數三分之二以上同意行之。</u></p>	<p>第四十條 理事、監事應親自出席理事、監事會議，不得委託他人代理；連續二次無故缺席，視同辭職，由候補理事、候補監事依次遞補。 但理事或監事之辭職，應以理事或監事過半數之出席，出席人數三分之二以上同意行之。</p>	<p>參商業團體法第 32 條規定。</p>
<p>第四十一條 本會應於召開會員(會員代表)大會前十五日前、或召開理事會、監事會七日前將會議種類、時間、地點連同議程函報主管機關備查。 會員大會、<u>理事會或監事會之</u>會議紀錄應於閉會後<u>十五日內</u>將會議紀錄分送各會員並函報主管機關及目的事業主管機關備查。</p>	<p>第四十一條 本會應於召開會員(會員代表)大會前十五日前、或召開理事會、監事會七日前將會議種類、時間、地點連同議程函報主管機關備查。 會員大會會議紀錄應於閉會後<u>三十日內</u>函報主管機關備查。</p>	<p>參商業團體法第 28 條，及商業團體法施行細則第 25 條規定。</p>

<p>第四十二條 本會經費來源如下： 一、入會費：會員入會時，應一次繳納新台幣<u>貳</u>萬元。（內含法令推動研究發展基金等費用<u>壹萬柒</u>仟元） 二、常年會費：每一會員代表新台幣陸仟元。 三、事業費。 四、捐款<u>及贊助費</u>。 五、委託收益。 六、基金及其孳息。 七、其他收入。</p>	<p>第四十二條 本會經費來源如左： 一、入會費：會員入會時，應一次繳納新台幣<u>壹</u>萬元。（內含法令推動研究發展基金等費用柒仟元） 二、常年會費：每一會員代表新台幣陸仟元。 三、事業費。 四、<u>會員</u>捐款。 五、委託收益。 六、基金及其孳息。 七、其他收入。</p>	<p>依據第七屆第五次理監事聯席會臨時動議第一項決議事項修訂。 修訂第一款入會費由原壹萬元改為貳萬元，</p>
<p>第五十三條 本章程第六條，凡不屬本組織區域內領有「行政院公共工程委員會<u>工程</u>技術顧問公司登記證」並依法取得登記證照之公司，得准予加入本會會員，但應放棄第十六條之權利。</p>	<p>第五十三條 本章程第六條，凡不屬本組織區域內領有「行政院公共工程委員會技術顧問登記證」並依法取得登記證照之公司，得准予加入本會會員，但應放棄第十六條之權利。</p>	<p>配合與行政院公共工程委員會所頒發之工程技術顧問公司登記證名稱一致。</p>
<p>第五十四條 本章程經會員(會員代表)大會通過，報經主管機關核備後施行，變更時亦同。 <u>本章程中華民國一百一十四年十二月二十三日修訂其中第四十二條第一款入會費之條文，自一百一十六年一月一日施行。</u></p>	<p>第五十四條 本章程經會員(會員代表)大會通過，報經主管機關核備後施行，變更時亦同。</p>	<p>參考人民團體法第六十七條之施行制定方式編修。 第四十二條第一款入會費之修訂於116年1月1日開始施行。</p>



臺中市工程技術顧問 商業同業公會

第七屆第二次會員大會

大會手冊

中華民國114年12月23日

BEST SELECTED WORK

臺中市工程技術顧問商業同業公會
第七屆第二次會員大會

406537 台中市北屯區南興路868號14樓之6

TEL:(04)24378715

FAX:(04)24378719

<https://www.tcoetcc.org.tw/>

e-mail:tcc556677@gmail.com